TECHNDLOGY

S$32-LS16-972-DC-C6
Numero di parte
fabbricante
Descrizione

quantita disponibile

Schede tecniche

S32-LS16-972-DC-C6 Price

S32-LS16-972-DC-C6
INSIDE
S32-LS16-972-DC-C6 INSIDE

5000 pcs in stock

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informazioni tecniche di S32-LS16-972-DC-C6

codice articolo del costruttore

fabbricante INSIDE
Pacchetto/caso

QFN32
Garanzia
Pagamento
Porta HongKong

S32-L.S16-972-DC-C6

100% Perfect Functions

PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union

S$32-LS16-972-DC-C6 Details PDF

Categoria

Descrizione

quantita disponibile

Condtion

Tempi di consegna

Spedizione entro

Email RFQ

RICHIEDI UN PREVENTIVO

Circuiti integrati (Cl)
S32-LS16-972-DC-C6 INSIDE
5000

New Original Stock

2-3days after payment.

DHL / Fedex / UPS

Info@ariat-tech.com

S32-LS16-972-DC-C6 5000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova S32-LS16-972-DC-C6 Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online,
ordina S32-LS16-972-DC-C6 con garanzia e garanzia. RFQ S32-LS16-972-DC-C6: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per S32-LS16-972-DC-C6

Immagine

Numero di parte

S3202A

S32-LS16-C4

S3201

S320E

S3202B BGA

S3203A

S32/CUL

S32-175-L0

S3202

S32-175-L

S32-LS16-972-DC-C5

S3202B

S3200A

S3203

S320

omRron $3200-COCF2071
[9)
OGO
Y S32
$320
S32-1.S16-C6
S3203B

Descrizione

S3202A Synaptics

S32-LS16-C4 INSIDE

S3201 SYNAPTICS

PLIERS ELEC LONG NOSE 6.86"

S3202B BGA SYNAPTICS

S3203A SYNAPTICS

SWITCH TOGGLE 3PDT 25A 125V

STRONGHOLD CABLE TIE, 32.09"L (8

S3202 SYNAPTICS

STRONGHOLD CABLE TIE, 32.09"L (8

S32-LS16-972-DC-C5 INSIDE

S3202B SYNAPTICS

S3200A Synaptics

S3203 SYNAPTICS

DIODE SCHOTTKY 200V 3A DO214AA

OPTICAL FIBER FULL LOCK CONNECTO

SWITCH TOGGLE 3PDT 25A 125V

RELAY SSR AC OUT 1CH 0.3A PCB

S32-LS16-C6 INSIDE

S3203B SYNAPTICS

Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare

fabbricante

Synaptics

INSIDE

SYNAPTICS

Swanstrom Tools

SYNAPTICS

SYNAPTICS

NKK Switches

Panduit

SYNAPTICS

Panduit

INSIDE

SYNAPTICS

Synaptics

SYNAPTICS

AMI| Semiconductor / ON Semiconductor

Omron Automation & Safety

NKK Switches

Crydom

INSIDE

SYNAPTICS

Quantita

1050 pcs

6228 pcs

660 pcs

11 pcs

999 pcs

354 pcs

500 pcs

500 pcs

138 pcs

500 pcs

14404 pcs

290 pcs

5308 pcs

1210 pcs

1000 pcs

500 pcs

180 pcs

1000 pcs

1048 pcs

495 pcs

0402YA181KAT2A 0402YU4R7BAT2A 08053E103ZAT2A
AIC1638-50CX AOI2610E AT24C08AY1-10YU-1.8
C2012X8R2A223K125AA CC1812KKX7RCBB222 CD40160BE
CS5172ED8G CSD17527Q5A DS90CR218AMTDX
GJM1555C1H200JB01D GQM2195C2A2R0CB01D GRM0335C2A5R9CA01D
IRFP4568PBF ISL88003IH46Z LYT4328E
MPQ2451DT-LF-Z P3100Q12ALRP S32-LS16-972-DC-C5
S3215C-32.768K S3272-04 S3282LCF0B
SG2000U22 SI16968BDQ-T1-GE3 SKM200GAR12E4
UHE-12/2500-Q48N UPA1770G-E1 VI-2N2-EY

AAT11541AS-3.3-T1
BZT55B6V8-GS08
CDC7005GVAT
FDAB9N25
GRMO0336T1E160GD01D
M24C16-WMN6TPGBB
S32-LS16-C4

S32D222X

SSQ750mA

VND14NV04-E

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: / www. ariat-tech .com
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ADM6318CZ28ARJZ-R7

BZX384C2V7-HE3-08

CGA5F2X8R1E474K

FDG6316P-NL

GW5DMA27M04

MC44BC374CEDR2

S32-LS16-C6

SAA7117AEN2/G

SW24HHR320

VNP49N04E
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